CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 058/2015

Solicitação de informações sobre visitas realizadas
pela  Equipe  Médica  da  Família  do  Bairro  São
Francisco.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso II do artigo 155
do Regimento Interno,

REQUER

a Vossa Excelência, ouvida a Mesa, que seja enviado ofício à Secretaria
da Saúde, na pessoa da Sra. Denise Campos, solicitando as seguintes informações:

1. Quantas visitas foram realizadas  pela Equipe Médica da Família do
Bairro São Francisco durante o ano de 2014?

2. Quais foram as famílias visitadas, neste mesmo período?

3. Quantas visitas foram realizadas por família ao longo de 2014?

SALA DAS SESSÕES, 11 de março de 2015.

EDINALDO SANTOS

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5B07A5520A624FB70B52237097D295A0 CODIGO DO DOCUMENTO: 007889
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 058/2015
AUTORIA: Ver. Edinaldo Santos